
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                50 128 468,98 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 670 839,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                54 621 970,99 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 670 839,00 zł 

§ 3. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B7E46B-87A2-4637-832F-7B40F2B5C34F. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 25.01.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 800 992,78 0,00 8 800 992,78

60016 Drogi publiczne gminne 8 763 379,07 0,00 8 763 379,07

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 142 000,00 0,00 142 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 500,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 216 000,00 0,00 216 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 55 000,00 0,00 55 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 7 773 813,08 0,00 7 773 813,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 841 500,00 -39 163,00 6 802 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 -39 163,00 540 837,00

75095 Pozostała działalność 634 596,08 39 163,00 673 759,08

4480 Podatek od nieruchomości 230 000,00 18 500,00 248 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 20 663,00 20 663,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 377 013,76 0,00 5 377 013,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 331 700,00 0,00 2 331 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 2 000,00 82 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 5 000,00 18 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 500,00 2 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

800,00 1 000,00 1 800,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 2 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 500,00 2 000,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B7E46B-87A2-4637-832F-7B40F2B5C34F. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 000,00 1 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 500,00 -20 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 2 500,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 500,00 2 000,00

Razem: 54 621 970,99 0,00 54 621 970,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B7E46B-87A2-4637-832F-7B40F2B5C34F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-01T17:42:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




